

**Tømrerfirmaet Torben Antonsen ApS**

**Byholm Søpark 15 B  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 05 94 77**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/03 2017

---

Torben Antonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrerfirmaet Torben Antonsen ApS  
Bygholm Søpark 15 B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 94 77  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 8. juli 2010  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Antonsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tømrerfirma og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 166.000, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 38.148.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(77.411)</b>	<b>1.613.953</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(115.720)</u>	<u>(1.133.692)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(193.131)</b>	<b>480.261</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(14.000)</u>	<u>(82.127)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(207.131)</b>	<b>398.134</b>
Finansielle indtægter		0	7.971
Finansielle omkostninger		<u>(5.505)</u>	<u>(3.388)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(212.636)</b>	<b>402.717</b>
Skat af årets resultat	3	<u>46.636</u>	<u>(97.864)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(166.000)</u></b>	<b><u>304.853</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>(166.000)</u>	<u>4.853</u>
		<b><u>(166.000)</u></b>	<b><u>304.853</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>14.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	344.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	84.302
Andre tilgodehavender		67.852	0
Udskudt skatteaktiv	6	10.550	10.987
Tilgodehavende selskabsskat (sambeskatning)		47.073	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>125.475</u>	<u>440.245</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>200.046</u>	<u>288.993</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>325.521</u>	<u>729.238</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>325.521</u>	<u>743.238</u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(118.148)	47.852
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>(38.148)</u></b>	<b><u>427.852</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		349.329	44.929
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		369	0
Selskabsskat		0	108.851
Anden gæld		<u>13.971</u>	<u>152.062</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>363.669</u></b>	<b><u>315.386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>363.669</u></b>	<b><u>315.386</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>325.521</u></b>	<b><u>743.238</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	47.852	300.000	427.852
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(166.000)	0	(166.000)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>(118.148)</b>	<b>0</b>	<b>(38.148)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	47.525	837.398
Pensioner	39.644	115.562
Andre omkostninger til social sikring	6.240	89.510
Andre personaleomkostninger	<u>22.311</u>	<u>91.222</u>
	<b><u>115.720</u></b>	<b><u>1.133.692</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>9</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.000	51.138
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>30.989</u>
	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>82.127</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.000	51.138
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>30.989</u>
	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>82.127</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(47.073)	108.851
Årets udskudte skat	<u>437</u>	<u>(10.987)</u>
	<b><u>(46.636)</u></b>	<b><u>97.864</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016	70.000
Kostpris 31. december 2016	70.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	56.000
Årets afskrivninger	14.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	70.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(10.987)	0
Hensat i året	0	(10.987)
Anvendt i året	<u>437</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>(10.550)</u></b>	<b><u>(10.987)</u></b>
Immaterielle anlægsaktiver	(10.550)	0
Materielle anlægsaktiver	(10.550)	(10.987)
Skattemæssigt underskud	10.550	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>10.550</u>	<u>10.987</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>10.550</u>	<u>10.987</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>10.550</u></b>	<b><u>10.987</u></b>

## 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Antonsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen